
 

観光第 307 号 

令和４（2022）年１月 12 日 

                 

各 市 町 観 光 行 政 主 管 課 長 

（公社）栃木県観光物産協会長  様 

各 市 町 観 光 協 会 長 

（一社）栃木県旅行業協会会長   

 

   栃木県産業労働観光部観光交流課長  

 

 

第２弾 県民一家族一旅行（隣県拡大版）の事業停止について（通知） 

 

 本県観光行政につきましては、日頃から御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について令和４（2022）年１月 12 日（水）に開催いたしました第 72 回栃木県

新型コロナウイルス感染症対策本部会議において、下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。 

感染状況が収まりましたら、事業再開に向けて努力して参りますので、より一層の御理解

と御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 感染拡大防止のため、「第２弾 県民一家族一旅行（隣県拡大版）」の新規販売を次のとおり

停止いたします。 

 令和４（2022）年１月 18 日（火）から新規販売停止 

 なお、「まん延防止等重点措置」へ引き上げる場合は、一定の猶予期間をおいて、既存予約

分の利用を停止いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
担当：観光プロモーション班 奥山・関根 

ＴＥＬ：028（623）3305 

ＦＡＸ：028（623）3306 

E-mail：machizukuri@pref.tochigi.lg.jp 


